GF-CERTIFICACION N° 167, de fecha 03 de abril del 2024 suscrita por la Directora 
Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas presupuestarias 
correspondientes al presupuesto del ejercicio econdmico 2024, existe disponibilidad 
presupuestaria y econdmica, con un presupuesto referencial de $ 4.786,50( CUATRO 
MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
CON 50/100), que servird para suscribir convenio para la ejecucidn de proyecto 
denominado “FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA PRODUCTIVO AGROPECUARIO CON 
ENFOQUE INTEGRAL EN LA COMUNA GALLORUMI DE LA PARROQUIA HONORATO

[...]

Los compromisos de las partes son los siguientes:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DEL CANAR. -

APORTE DE LA COMUNIDAD

COORDINACION GENERAL 
PROCURADURIA SINDICA

La comunidad aportara para la ejecucidn del convenio un monto de USD. $ 3.680,00 
(TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA AMERICA con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE), mono de obra

El Monto del Convenio es de CATORCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 
50/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. $14,466,50).

CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS. -

• Realizar la adquisicidn de balanceado, animales menores, medicina